2023年8月17日
PM23-004

東京ドームシティ

「パートナーメンバーズ」会員様

株式会社東京ドーム 営業企画部

パートナーメンバーズ事務局

巨人公式戦追加試合のチケット販売のお知らせ

謹啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

法人サービスカウンターにおきまして、下記のとおり追加になりました巨人公式戦チケットの販売を行います

のでお知らせいたします。

今回追加試合のチケットは、販売サイトのお取り扱いはございませんのでご注意ください。

また10月1日（日）の試合に限り文京区在住・在勤・在学の方のご購入（1名につき8枚まで）はチケット
1枚につき東京ドームグループ利用券（500円）を1枚プレゼントいたします。（証明書の提示が必要です。）
今後ともお客様に安心してご来場いただけますよう、感染予防を徹底して行なってまいりますと

ともに、サービスの向上に努力する所存です。諸事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 謹白

記

１. 販売開始日 ： 2023年8月20日（日）

販売対象チケット： 9月 30日（土） 中日戦 試合開始 18：00

10月 1日（日） ヤクルト戦 〃 17：00

※【10月1日（日）ヤクルト戦】文京区民キャンペーン実施（パートナーメンバーズ会員の購入資格との併用不可）

・通常と座席の配置が異なります。

・また指定席BとCの料金が下記の通りになります。 (指定席S・A・C(小中高生）・外野は通常と同額）

●指定席B 4,300円

●指定席C大人 2,000円(小中高生＠1,000円)

販 売 場 所： 法人サービスカウンター

【営業時間】●8月中は9：30～19：00
●9月1日からは通常の営業時間になります。

平日10：00～19：00 土日祝9：30～19：00

詳細については「東京ドームシティ会員情報サイト」にてご確認をお願いいたします。

【URL】 https://tdcmember.jp/ ※ログインＩＤは所属の事務局様にお問合せください。

【注意事項】東京ドームシティでは「新型コロナウイルス感染拡大防止」ガイドラインを遵守して

おります。

●マスクの着用について。 ●アルコール類の持込み禁止。

『来場時のお願い』https://www.tokyo-dome.co.jp/dome/caution/

※なお、巨人戦チケットの転売禁止の強化にご理解、ご協力をお願いいたします。（別添資料参照）

【お問合せ先】株式会社東京ドーム 営業企画部 「パートナーメンバーズ事務局」

pm_member@gms.tokyo-dome.co.jp 以 上

https://tdcmember.jp/
https://www.tokyo-dome.co.jp/dome/caution/

2023年 8月

東京ドームシティ

「パートナーメンバーズ」会員様

株式会社東京ドーム

巨人戦チケット転売禁止ご協力のお願い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、従来、「東京ドームにて開催する巨人戦チケット」は、試合観戦契約約款に基

づき「興行主の同意がない第三者への転売（※1）」が禁止され、その旨をチケットに記
載しております。

（※1）「「第三者への転売」とは、家族・友人・取引先等の類ではない第三者に対して
チケットを転売（インターネットを通じての転売を含む）すること

さらに、2019年 6月より「特定興行入場券の不正転売（※2）の禁止等による興行入
場券の適正な流通の確保に関する法律」（チケット不正転売禁止法）が施行されており、

「チケットの不正転売及び不正転売を目的とした購入」は禁止され、違反者に対しては

「1年以下の懲役もしくは 100万円以下の罰金またはその両方」が科せられます。

（※2）「不正転売」とは、興行主の同意を得ずに定価を超える価格でチケットを継続し
て転売すること

つきましては、興行主からの要請もあり、貴社並びに貴団体のご購入者様に対して、

「弊社取扱い巨人戦チケット転売禁止」の周知を、ご協力いただきたくお願い申し上げ

ます。

今後とも、東京ドームシティをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

謹白